75, INCISO II, da Lei Nº 14.133/2021, de 1º/04/2021, do 

DECRETO Nº 11.871, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2023. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PAGAMENTO: 

2.1 O CONTRATADO receberá pela realização dos serviços profissionais efetivamente 

prestados o valor global R$ 24.300,00 (Vinte e quatro mil e trezentos reais), a ser pago 

de forma parcelada, já descontados os impostos de responsabilidade do Município 

Contratante, conforme descrição abaixo: 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANT. VLR. UNIT. TOTAL 

1 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

FILMAGEM, PRODUÇÃO, EDIÇÃO E 

TRANSMISSÃO VIA STREAMING PELO CANAL 

DO YOUTUBE DAS SESSÕES ORDINÁRIAS, 

EXTRAORDINÁRIAS E SOLENES, DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE CORONEL JOSÉ DIAS – PI 

MÊS 09 R$ 2.700,00 R$ 24.300,00 

VALOR TOTAL (Vinte e quatro mil e trezentos reais) R$ 24.300,00 

Parágrafo Primeiro – Da Forma e do Pagamento 

O pagamento será mediante emissão da nota fiscal/fatura acompanhada de 

solicitação de pagamento e documentação fiscal, e será pago através de 

transferência/depósito em conta bancária indicada pelo contratado.